

Lucrari de reparatie a tamplariei existente la obiectele intreprinderii

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a tamplariei existente la obiectele intreprinderii

Valoarea de deviz 14 619,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCQ04L1	Demontarea si inlocuirea (montarea) geamului din sticla la ferestre cu profil PVC, Geam cu sticla dubla 4-16-4 mm	m2	3,000	529,76 67,68	1 589,28 203,04
2	CK33A	Inlocuirea mecanismului de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv minerul	buc	20,000	293,23 92,12	5 864,60 1 842,40
3		reconfigurarea unei ferestre		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
4	RpCQ04L1	Demontarea si inlocuirea (montarea) geamului din sticla la ferestre cu profil PVC, Geam cu sticla dubla 4-16-4 mm	m2	1,600	529,76 67,68	847,62 108,29
5	RpCP33A	Confectionarea ferestrei din PVC	m2	1,600	1 488,67 55,46	2 381,87 88,74
6	CK33A	Inlocuirea mecanismului de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv minerul	buc	1,000	293,23 92,12	293,23 92,12

	Total	lei	10 976,60
	CAS	24,00 %	560,30
	Cheltuieli de transport	2,00 %	172,54
	Total	100,00 +	11 709,44
	Cheltuieli de regie	2,00 %	234,19
	Total	100,00 +	11 943,63
	Beneficiu de deviz	2,00 %	238,87

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			12 182,50
		TVA	20,00 %			2 436,50
		Total deviz:				14 619,00
		Inclusiv salariu				2 334,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a tamplariei
existente la obiectele
intreprinderii**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie a tamplariei existente la obiectele intreprinderii

Valoarea de deviz 14 619,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,696	47,00	79,712
2.	7135010011440	Geamgiu	h-om	6,624	47,00	311,328
3.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	39,900	47,00	1 875,300
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,260	47,00	59,220
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,192	47,00	9,024
					Total manopera	2 334,59

Materiale:

1.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,139	120,00	136,680
2.	2430116101404	Chit pentru geamuri pe baza de ulei c.351-1 NTR 6149-69	kg	2,024	47,00	95,128
3.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,630	37,00	23,310
4.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,399	85,00	33,915
5.	26112500005	Geamuri din sticla la ferestre cu profil PVC, Geam cu sticla dubla 4-16-4 mm	m2	5,060	400,00	2 024,000
6.	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriiile	m2	1,616	1 300,00	2 100,800
7.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	9,696	0,35	3,394
8.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,808	12,00	9,696
9.	52270007000	mecanismului de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv minerul	buc	21,000	200,00	4 200,000
					Total materiale de construcții	8 626,93

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,124	70,00	8,680
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,160	40,00	6,400
					Total utilaje de construcții	15,08

Total	lei	10 976,60
CAS	24,00 %	560,30
Cheltuieli de transport	2,00 %	172,54
Total	100,00 +	11 709,44

Cheltuieli de regie	2,00 %	234,19
Total	100,00 +	11 943,63
Beneficiu de deviz	2,00 %	238,87
Total	100,00 +	12 182,50
TVA	20,00 %	2 436,50

Total deviz:

14 619,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a tamplariei
existente la obiectele intreprinderii**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCQ04L1	Demontarea si inlocuirea (montarea) geamului din sticla la ferestre cu profil PVC, Geam cu sticla dubla 4-16-4 mm	m2			529,76
	7135010011440	Geamgiu	h-om	1,4400	47,00	67,680
	26112500005	Geamuri din sticla la ferestre cu profil PVC, Geam cu sticla dubla 4-16-4 mm	m2	1,1000	400,00	440,000
	2430116101404	Chit pentru geamuri pe baza de ulei c.351-1 NTR 6149-69	kg	0,4400	47,00	20,680
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	70,00	1,400
2	CK33A	Inlocuirea mecanismului de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv minerul	buc			293,23
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	47,00	89,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	47,00	2,820
	52270007000	mecanismului de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv minerul	buc	1,0000	200,00	200,000
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	37,00	1,110
3		reconfigurarea une ferestre				0,00
						0,00
4	RpCQ04L1	Demontarea si inlocuirea (montarea) geamului din sticla la ferestre cu profil PVC, Geam cu sticla dubla 4-16-4 mm	m2			529,76
	7135010011440	Geamgiu	h-om	1,4400	47,00	67,680
	26112500005	Geamuri din sticla la ferestre cu profil PVC, Geam cu sticla dubla 4-16-4 mm	m2	1,1000	400,00	440,000
	2430116101404	Chit pentru geamuri pe baza de ulei c.351-1 NTR 6149-69	kg	0,4400	47,00	20,680
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	70,00	1,400
5	RpCP33A	Confectionarea ferestrei din PVC	m2			1 488,67
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0600	47,00	49,820
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	47,00	5,640
	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 300,00	1 313,000
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	0,35	2,121
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	120,00	85,425
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	85,00	21,197
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	12,00	6,060
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	70,00	1,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	40,00	4,000
6	CK33A	Inlocuirea mecanismului de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv minerul	buc			293,23
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	47,00	89,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	47,00	2,820
	52270007000	mecanismului de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv minerul	buc	1,0000	200,00	200,000
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	37,00	1,110

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.